
Zarządzenie Nr 129/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. wyceny działek przejętych od Skarbu Państwa w 

wyniku komunalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 28 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 29 

września 1994 roku o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1047 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw wyceny działek przejętych od Skarbu Państwa w wyniku 

komunalizacji w następującym składzie: 

1. Marek Pietrucha – Kierownik Referatu ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, 

budownictwa oraz ochrony środowiska , 

2. Angelika Grabowska – Referent ds. gospodarki odpadami komunalnymi, 

3. Joanna Ignaczak – Młodszy referent ds. księgowości budżetowej 

§ 2. 1. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 będzie dokonanie szacunkowej wyceny 

gruntów przejętych nieodpłatnie ze Skarbu Państwa w wyniku komunalizacji na własność 

Gminy Kraszewice, celem wprowadzenia ich wartości do ewidencji księgowej Gminy 

Kraszewice. 

2. Wycena gruntów zostanie przeprowadzona metodą porównania cen sprzedaży lub nabycia 

gruntów podobnych w obrocie rynkowym na terenie Gminy Kraszewice. 

 

§ 3. 1. Określone przez Komisję wartości gruntów mogą służyć wyłącznie dla celów 

inwentaryzacji składników majątkowych Gminy Kraszewice. 

2. W przypadku, gdy grunty stanowiące przedmiot wyceny staną się przedmiotem obrotu 

bądź innych czynności z zakresu gospodarowania nieruchomościami w rozumieniu ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 

2147 z późn. zm.), konieczna będzie ich wycena w trybie przepisów tej ustawy. 

 



§ 4. 1. Komisja z przeprowadzonej wyceny sporządza protokół, który podpisany przez 

wszystkich członków komisji stanowi podstawę wprowadzenia odpowiednich wartości do 

ewidencji księgowej. 

2. Protokół z prac Komisji wymaga zatwierdzenia przez Wójta Gminy Kraszewice, co 

odbywa się przez zamieszczenie stosownej adnotacji na protokole. 

3. Protokół z prac Komisji sporządza się w 3 egzemplarzach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


